[bookmark: P58]АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  ДНЕПРОВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ
БЕЛЯЕВСКОГО  РАЙОНА  ОРЕНБУРГСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с.Днепровка
29.07.2020                                                                                                         № 73	-п

Об отмене постановлений администрации

В целях приведения правовых актов администрации муниципального образования Днепровский сельсовет Беляевского района Оренбургской области в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Административным кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования Днепровский сельсовет,
п о с т а н о в л я ю:

1. Отменить постановление от 02.04.2018г. №23-п «Об утверждении административного   регламента предоставления муниципальной услуги  «Выдача разрешения на право организации розничного рынка».
2. Специалисту 1 категории разместить настоящее постановление на официальном сайте Днепровского сельсовета в сети Интернет (днепровка56.рф) и опубликовать в муниципальной газете «Вестник Днепровского сельсовета».
3.  Настоящее постановление подлежит передаче в уполномоченный орган исполнительной власти Оренбургской области для включения в областной регистр муниципальных нормативных правовых актов.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Постановление вступает в силу с момента его опубликования.

[bookmark: _GoBack]Врио главы муниципального образования                                          О.С.Кун

Разослано: Аппарат губернатора и Правительства Оренбургской области администрации района, прокурору района, в дело.

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  ДНЕПРОВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ

БЕЛЯЕВСКОГО  РАЙОНА  ОРЕНБУРГСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с.Днепровка

29

.0

7

.2020

№

73

-

п

Об

отмене постановлений администрации

В целях приведения правовых актов администрации муниципального

образования Днепровский сельсовет

Беляевского района Оренбургской

области в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь

Федеральным

закон

ом от

06 октября 2003 года № 131

-

ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

,

Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210

-

ФЗ «Об организации

предоставления государственных и муниципальных услуг»,

Административным кодекс

ом Российской Федерации, Уставом

муниципального образования Днепровский сельсовет

,

п о с т а н о в л я ю:

1.

Отменить постановление от 02.04.2018г.

№

23

-

п

«Об утверждении

административного   регламента предоставления муниципальной услуги

«Выдача разрешения на право

о

рганизации розничного рынка»

.

2.

Специалисту 1 категории

разместить настоящее постановление

на официальном сайте Днепровского сельсовета в сети Интернет

(днепровка56.рф) и опубликовать в муниципальной газете «Вестник

Днепровского сельсовета».

3.

Настоящее постановление подлежит передаче в

уполномоченный орган исполнительной власти Оренбургской области для

включения в областной регистр муниципальных нормативных правовых

актов.

4.

Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

5.

Пос

тановление вступает в силу с момента его опубликования.

Врио г

лав

ы

муниципального образования

О.С.Кун

Разослано:

Аппарат губернатора и Правительства Оренбургской области

администрации района, прокурор

у района, в дело.